
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2017/18 sottoscritto in data 21 giugno 2017;  

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo della Regione Campania per 

l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto il 7 Luglio 2017;  

VISTI  i propri provvedimenti n. 5194 del 30/08/2017 e  quello d’integrazione prot. n 5203  del 

31/08/2017 con i quali sono state disposte le conferme presso i Licei musicali funzionanti 

in provincia. 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5821 del 26 settembre 2017 con il quale è stato pubblicato 

l’Organico di Fatto dei Licei Musicali attivi in provincia elaborato a seguito delle richieste 

di variazione dell’organico di diritto dei dirigenti scolastici. 

VISTE le disponibilità presso i Licei Musicali funzionanti in provincia ovvero il Liceo Musicale 

Imbriani di Avellino, il Liceo Musicale di Lauro, il Liceo Musicale di Cervinara, il Liceo 

Musicale di Gesualdo e il Liceo musicale di Montella. 

CONSIDERATO che a seguito dell’adeguamento alla situazione di Fatto dell’organico di Diritto è 

stata modificata la disponibilità delle ore e che pertanto occorre modificare le conferme già 

disposte con provvedimenti n. 5194 del 30/08/2017 e  quello d’integrazione prot. n 5203  

del 31/08/2017  

ESAMINATE le richieste dei docenti presentate a questo Ufficio intese ad ottenere la conferma 

presso i Licei musicali di questa provincia per l’Anno Scolastico 2017/18; 

TENUTO CONTO che non è possibile concedere utilizzazioni su spezzoni orari per più di 2 

comuni diversi ivi compreso quello della scuola di servizio; 

 

D I S P O N E 
con decorrenza immediata : 

- l’annullamento dei propri provvedimenti di utilizzazione prot n. 5194 del 30/08/2017 e  quello 

d’integrazione prot. n 5203  del 31/08/2017 

- la ripubblicazione dell’elenco dei docenti che hanno ottenuto la conferma nei Licei Musicali 

attivi in provincia di Avellino per l’A.S. 2017/18 come da prospetto che segue: 

 

A053 - STORIA DELLA MUSICA 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 BIONDI CLELIA Convitto Naz. “P. Colletta” - AV  8 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

2 SANTANIELLO MARIA 

FRANCESCA 

IC “R. Margh.-Da Vinci” - AV  
 

2 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AB55 - CHITARRA 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 TETE GIUSEPPE I.C. FORINO 4 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005848.27-09-2017

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

AC55 - CLARINETTO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 MARICONDA PIETRO I.C. SERINO 12 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

2 MARRA CARMINE I.C. BISACCIA 4 Liceo Mus. di Montella (AV)  
 

 

AE55 - FAGOTTO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 INGLESE MICHELE GERARDO AMBITO 13 FOGGIA 2 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AH55 - OBOE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 D’ANGELO UMBERTO I.C. SERINO 4 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AJ55 - PIANOFORTE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 DE VINCO ANTONELLA I.C. ATRIPALDA 1 Liceo Mus. di Lauro (AV)  

2 DEL VACCHIO GINEVRA I.C. FORINO 9 Liceo Mus. di Montella (AV)  
 

3 FAMIGLIETTI GIUSEPPINA I.C. MERCOGLIANO 7 Liceo Mus. di Cervinara (AV) 

4 MARRO FEDERICO I.C. S. MARTINO V.C.  2 Liceo Mus. di Cervinara (AV) 

 

AM55 - VIOLINO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 POLCARO ERMINIO IC SOLOFRA 3 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AS55 - VIOLA 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 POLCARO ERMINIO I.C. SOLOFRA 4 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

AW55 – FLAUTO TRAVERSO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 DE FILIPPIS GIUSEPPINA I.C. FORINO 3 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

2 SCHIAVONE LUIGI I.C. LIONI 6 Liceo Mus. di Montella (AV)  
 

 

Il Dirigente 

f.to Rosa Grano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                     ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, L.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di 1° e 2° grado 

 della Provincia Loro Sedi 
 

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

Al Dirigente Scolastico I.S - L.EINAUDI -  Grieco” FOGGIA (FG) fgis00800v@istruzione.it 
 

All’Albo SEDE 

http://www.usp.avellino.it/

